
UCHWAŁA NR VII/42/24 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Knyszyn 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm., poz. 1572) oraz art. 13i ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego gminy Knyszyn, zwanego dalej „planem 

ogólnym”. 

§ 2. Plan ogólny gminy Knyszyn sporządza się dla obszaru w granicach administracyjnych 

gminy Knyszyn. 

§ 3. Traci moc uchwała nr III/13/24 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 26 czerwca 2024 r. w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Knyszyn. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Irena Wysocka 

   

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97110494-1C7A-4151-8F0F-EBF70D920CB0. Podpisany Strona 1


